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Prezydent odpowiada w sprawie chodnika na 
Moniuszki

Będą remontować tylko ze 
środków z oszczędności
Wracamy do tematu. W ostatnim czasie na biurko prezydenta Rafała Zająca trafiła in-
terpelacja radnego Krzysztofa Kozłowskiego odnośnie brakującego 35-metrowego od-
cinka chodnika przy ul. Moniuszki. Mieszkańcy wnioskują o uzupełnienie wspomnia-
nego fragmentu. Teraz prezydent odnosi się do problemu.

- Na ulicy Moniuszki w Star-
gardzie (na wysokości posesji 3 i 
5) występuje przerwa w ciągłości 
chodnika – czytamy w interpelacji 
- W imieniu mieszkańców osiedla 
(w szczególności z ulic Moniusz-
ki i Kurpińskiego) zwracam się z 
uprzejmą prośbą o uzupełnienie 
brakującego odcinka ciągu pie-

szego (długość około 35 metrów). 
Wybudowanie fragmentu chod-
nika poprawi komfort pieszych 
a przede wszystkim wpłynie na 
zwiększenie poziomu bezpieczeń-
stwa niechronionych uczestników 
ruchu drogowego – podkreśla rad-
ny.

Prezydent Rafał Zając odniósł 

się do zasygnalizowanego przez 
radnego problemu - W odpowie-
dzi na interpelację w sprawie mo-
dernizacji odcinka ciągu pieszego 
na Stanisława Moniuszki uprzej-
mie informuję, że tegoroczne środ-
ki finansowe budżetu miasta na 
przebudowę nawierzchni chodni-
ków w pasach drogowych nie po-
zwalają na realizację przedmioto-
wego zadania – informuje prezy-
dent - Niemniej jednak wykonanie 
wskazanego odcinka ciągu piesze-
go będzie rozpatrywane w przy-
padku pozyskania odpowiednich 
oszczędności w prowadzonych po-
stępowaniach przetargowych – do-
daje R. Zając. 

Mieszkańcy czekają na budowę 
chodnika. Miejmy więc nadzieję, 
że ich oczekiwania zostaną zaspo-
kojone i że miasto zdoła zaoszczę-
dzić odpowiednią ilość środków w 
tym celu.

Piotr Słomski

Dziennik interweniował jako pierwszy. Prezydent odnosi się do sprawy

Będzie nowy chodnik na Szczecińskiej
Na początku kwietnia na łamach Dziennika Stargardzkiego odpowiadając na głosy mieszkańców poruszyliśmy temat złego stanu nawierzchni chod-
nika przy ul. Szczecińskiej od budynku Poczty Polskiej do stacji Orlen. Interweniowaliśmy wtedy w Zarządzie Dróg Powiatowych, ze względu na 
fakt, że ul. Szczecińska należy do powiatu. Teraz jednak wracamy do tematu, ponieważ w wyniku interpelacji radnej Moniki Szotowicz problem trafił 
25 listopada na biurko prezydenta, który właśnie odniósł się do sprawy informując o porozumieniu miasta i powiatu w kwestii remontu wskazanego 
odcinka chodnika na Szczecińskiej.

Przypomnijmy, wów-
czas na początku kwietnia 
po zwróceniu się przez nas z 
problemem do wspomnianego 
ZDP, otrzymaliśmy taką 
odpowiedź od Ewy Trypuć, 
kierownik Sekcji Służby 
Drogowej w ZDP - Informuję, 

iż stan chodnika przy ul. Szcze-
cińskiej może poprawić jego 
całkowita przebudowa.  Dzia-
łania te przekraczają zakres 
utrzymania i  stanowią zada-
nie inwestycyjne, które nie jest 
przewidziane w budżecie po-
wiatu stargardzkiego na rok 

2021 – informowała E. Trypuć.
Tym razem temat podjęła 

radna Monika Szotowicz, któ-
ra skierowała do prezydenta 
Rafała Zająca interpelację na-
stępującej treści. - W związku 
z licznymi zgłoszeniami i zain-
teresowaniem mieszkańców w 
sprawie wymiany nawierzchni 
chodnika ulicy Szczecińskiej w 
Stargardzie tj. odcinka od Pocz-
ty Polskiej do Stacji Paliw „Or-
len” oraz zabezpieczeniem w 
projekcie budżetu Miasta Star-
gard na rok 2022 środków na 
realizację tej inwestycji w part-
nerstwie z Powiatem Stargardz-
kim proszę o udzielenie infor-
macji: 1) Czy w projekcie bu-
dżetu Powiatu Stargardzkiego 
zostały również zabezpieczone 
środki na realizację tej inwesty-
cji? 2) Jaki jest przewidywany 
koszt inwestycji z podziałem na 
wkład Miasta Stargard i Powia-

tu Stargardzkiego? 3) W jakim 
terminie zaplanowane jest wy-
konanie robót budowlanych? – 
pytała w interpelacji radna Mo-
nika Szotowicz.

Do problemu przedstawione-
go w interpelacji przez radną 
Monikę Szotowicz odniósł się 
prezydent miasta Rafał Zając - 
W odpowiedzi na interpelację 
w sprawie wymiany nawierzch-
ni chodnika ulicy Szczecińskiej 
w Stargardzie na odcinku od 
Poczty Polskiej do Stacji Paliw 
„Orlen”, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Dróg Powiatowych w 
Stargardzie będącego zarząd-
cą tej ulicy uprzejmie informu-
ję, że przedmiotowe zadanie 
ujęte zostało w projekcie bu-
dżetu Powiatu Stargardzkiego 
na 2022 r. Na realizację zada-
nia przewidziano łącznie środ-
ki finansowe w wysokości 300 
000 zł, z 50 % udziałem Gmi-

ny Miasto Stargard oraz Powia-
tu Stargardzkiego. Szczegółowe 
warunki realizacji inwestycji 
określone zostaną w porozu-
mieniu – informuje prezydent 
Rafał Zając.

Miejmy nadzieję, że w poro-
zumieniu z Powiatem wreszcie 
uda się dokonać długo oczeki-
wanego przez mieszkańców re-
montu chodnika na Szczeciń-
skiej. Jak widać, mieszkańcy 
nie ustają w interweniowaniu 
w tej sprawie, o czym świadczą 
ich sygnały, które już w kwiet-
niu skierowali do naszej redak-
cji a teraz zwrócili na ten pro-
blem uwagę radnej M. Szo-
towicz. Cieszy fakt, że na re-
mont zostały już przeznaczone 
środki budżetowe a inwestycja 
ma być zrealizowana w 2022 r. 
wspólnie przez miasto i powiat 
w porozumieniu 50% na 50%.

Piotr Słomski

Teraz powiat w porozumieniu z miastem mają dokonać długo oczekiwanego re-
montu

Mieszkańcy wnioskują, aby ponad 30-metrowy fragment chodnika został uzupeł-
niony. Miasto wyremontuje, ale z ewentualnych oszczędności po przetargach

Na wysokości 
Nosowa zderzyły 
się dwa pojazdy
Wczoraj po południu na Drodze Krajowej nr 10, na wyso-
kości miejscowości Nosowo doszło do zdarzenia drogo-
wego z udziałem dwóch pojazdów osobowych.

Jak poinformował podkom. 
Krzysztof Wojsznarowicz na 
Drodze Krajowej nr 10 kieru-
jący pojazdem marki Mazda ja-
dący w kierunku Suchania wy-
przedzał jadące przed nim cie-
żarówki. Na wysokości miejsco-
wości Nosowo zderzył się czo-
łowo z jadącym z naprzeciw-

ka kierującym Fiatem Seicento. 
Siła uderzenia była tak duża, że 
Fiat Seicento wpadł pod Tira. 
Kierujacy Fiatem doznał obra-
żeń ciała i śmigłowcem Lotni-
czego Pogotowia Ratunkowe-
go został przetranspotowany do 
szpitala w Szczecinie. 

Kierujący Mazdą wyprzedzając jadące przed nim ciężarówki zderzył się z kierują-
cym Fiatem Seicento Foto. OSP. Suchan


